
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/214/12 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Pszczynie  

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i) i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym (t.j.  

Dz. U. Nr 142 z 2001 roku,  poz. 1592 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 w zw. z art. 2 ust. 1 pkt 8 i ust. 3, art. 4 ust 

1 pkt 2, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz.654 

z późn. zm.)  

 

 

Rada Powiatu  

uchwala:  

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie, nadanym Uchwałą 

Rady Powiatu Pszczyńskiego Nr XIV/114/12 z dnia 25 stycznia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W skład Zakładu wchodzi jedno przedsiębiorstwo: Ambulatoryjna Opieka Zdrowotna - obejmująca 

komórki organizacyjne wykazane w Załączniku Nr 1 do niniejszego Statutu,”; 

2) Załącznik Nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie:  

„Załącznik Nr 1 do Statutu  

Wykaz komórek organizacyjnych  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie  

wchodzących w skład przedsiębiorstwa: Ambulatoryjna Opieka Zdrowotna  

 

1. Poradnia Chorób Płuc i Gruźlicy – Pszczyna, ul. Antesa 4a”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego.  

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 1119



§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  

 

 

Eugeniusz Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1119


		2013-02-04T14:49:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




